
V Brně dne 22.9. 2011

Dodatečná informace k veřejné zakázce evidenční číslo 60064200 pro zadavatele Statutární 
město Brno: Dodávka elektrické energie

Dotaz č. 1:

1. Str.14, 5.4. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny, odst. č. 2:
Nabídková cena musí dále obsahovat i předpokládaný vývoj cen v daném oboru včetně  
předpokládaného vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám až do dokončení předmětné zakázky  
včetně předpokládaného vývoje cen na energetických burzách.
Dle  tohoto  je  nutná  nějaká  predikce  budoucích  cen  či  pouze  „jinými  slovy“  opakování  toho,že 
nabídková cena je konečná, bez ohledu na budoucí vývoj cen za EE na burze nebo vývoje kurzu 
EURO či USD vůči Kč..

2. Str.7, Dodavatel uvede do návrhu smluv cenu za dodávku silové elektřiny:
Následuje tabulka, která obsahuje „cena za 1 MWh pro VO, sazba B“ ale taktéž obsahuje „cena za 
1MWh za MO, sazba……“, návrhy smluv dva: pro MO a VO, tedy jak má být vyplněna tabulka ve 
smlouvě pro MO a jak pro VO.

3. Str.7 – začíná silně tištěným písmem, spodní část stránky:
Uchazeč v následující přehledné tabulce uvede celkovou nabídkovou cenu s a bez DPH a cenu silové  
energie za 1 rok plnění v členění s DPH a bez DPH a cenu za distribuci v členění s DPH a bez DPH. 
Zvlášť uvede daň z elektřiny.
Následuje tabulka, ale tam není pole na „celkovou nabídkovou cenu s a bez DPH“….
Je tam pole:
Celková cena za silovou energii  bez  DPH, celková cena za silovou energii  vč.DPH, Výše  DPH, 
Celková cena za distribuci, Daň z elektřiny.

1/2

Odpověď na dotaz č. 1:
1. Jak již bylo výslovně uvedeno v zadávací dokumentaci, uchazečem nabídnutá cena je neměnná 

v průběhu plnění veřejné zakázky. Změny cen na energetické burze jsou rizikem uchazeče.

2. Uchazeč je povinen dodržet podmínky stanovené v zadávací dokumentaci. V návrhu smlouvy 
pro  malodoběr  uvede  pouze  hodnoty  týkající  se  maloodběru  a  v  návrhu  smlouvy  pro 
velkoodběr pouze hodnoty vztahující se k velkoodběru.

AUKČNÍ PORADENSKÉ CENTRUM, s.r.o. - Přísnotice 293, 664 63 

Heršpická 813/5
639 00, Brno 
tel. 544 527 966

Komerční Banka   
č. ú. 35-4779990287/0100

web: 
www.apcentrum.cz
e-mail: 
info@apcentrum.cz



3. Uchazeč je povinen v chybějící části tabulku doplnit tak, aby vyhověl požadavku zadavatele na 
členění nabídkové ceny dle zadávací dokumentace.

Statutární město Brno
Na základě plné moci
AUKČNÍ PORADENSKÉ CENTRUM, s.r.o.

______________________
asistent realizace zakázek
Ing. Terezie Jáchimová

2/2

AUKČNÍ PORADENSKÉ CENTRUM, s.r.o. - Přísnotice 293, 664 63 

Heršpická 813/5
639 00, Brno 
tel. 544 527 966

Komerční Banka   
č. ú. 35-4779990287/0100

web: 
www.apcentrum.cz
e-mail: 
info@apcentrum.cz


